
č. smlouvy■ objednatele: OSM/20/1398/P1M 
ev. č.: 49939 /20-MUTU

Dodatek č. 5
Č.j.: OSM/2 1/66 O/OSL E v. č. : 5 7 9 2 4/21-MU TU

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen “Občanský zákoník"),

(dále jen“ Smlouva")

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Č. účtu:
Jednající 
ve smluvních 
a technických věcech 
za objednatele

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227
27-1263075359/0800 u České spořitelny 
Ing. Tomáš Hocke, starosta města

Ing. Ladislav Osička, investiční technik odboru správy majetku 
+420 481 366 320, l.osicka@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:

Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.
Zastoupen

Nábytek Styl spol. s r.o..
Nádražní 1120, 511 01 Turnov
25965123
CZ25965123
78-9891480247/0100, Komerční banka a.s. 
Jiří Hoffmann, jednatel

ve smluvních a
technických věcech Jiří Hoffmann, jednatel 
za zhotovitele jedná:

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku č. 5

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 5 jsou změny, které nastaly v průběhu realizace akce 
"Dodávka nábytku do objektu Regionálního turistického informačního centra 
v Turnově". Podrobně jsou rozepsány a vyčísleny ve změnovém listu č. 1, který je 
přílohou tohoto dodatku. Předmětem je i změna termínu dokončení akce, která byla 
vyvolaná zpožděním dokončení stavební částí.

III. Termín plnění díla

3.1. Termín dokončení díla se upravuje následujícím způsobem:

Dokončení a předání díla............ .................................. do 30. 11. 2021

mailto:l.osicka@mu.turnov.cz


Finanční vypořádání do 15. 12. 2021

IV. Cena a platební podmínky

4.1. Cena díla se upravuje následovně (ceny jsou bez DPH):

Původní cena díla (odst. 4.1 SoD) 
Vícepráce (přípočty)........................

598 418,00 Kč bez DPH
7 826,45 Kč

Nová cena díla (bez DPH) 

DPH 21%___________

606 244,45 Kč

127 311,33 Kč

Nová cena včetně DPH 733 555,78 Kč

I. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v rozsahu tohoto dodatku.

5.2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a dodatků č.1 až č. 4 tímto dodatkem č. 5 nedotčené 
zůstávají v platnosti.

5.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních 
stran.

5.4. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, objednatel obdrží tři vyhotovení a 
zhotovitel jedno vyhotovení.

5.5. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

5.6. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění 
v tomto registru zajistí město Turnov.

Příloha: Změnový list č.1

V Turnově dne V Turnově dne: 27. 10. 2021

Zho{oV'xŇÁBYTEK STYL
spot, s r.o.

Objednatel:

Nádražní 1120, 511 01 TURNOV 
IČ: 25965123, DIČ: CZ25965123 
V. telefon: 481 313 683

2/2



Název projektu: Nové návštěvnické centrum a modernizace Regionálního 
turistického informačního centra v Turnově - dodávka nábytku

Identifikační číslo projektu: 013D313002701

Změnový list č . 1
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.j. OSM/20/1398/PIM ze dne 27.8.2020

TENTO ZMĚNOVÝ LIST ŘEŠÍ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE, KTERÉ NASTALY V PRŮBĚHU REALIZACE
DÍLA.

1. Zpracovatel změnového listu: NábytekStylspol.sr.o.,Nádražní1120,51101 
Turnov, 100:25965123, DIČ:CZ25965123

2. Zdůvodnění a příčina změn:

Vícepráce - přípočty:

1. N01 -vitríny - osazení skříňových vitrín skleněnými policemi. Osazení výše uvedených vitrín LED 
osvětlením, osazení vitrín zámky viz :NA 20NA00031

2. N02-skříň lavice-osazení a úprava vysoké skř./š.950mm/ v sekci P08 skleněnými policemi a 
LED osvětlením, osazení skříně zámky +dodatečná úprava nábytku na funkčnost a dostupnost 
stávajících sítí vypínače a EZS viz :NA 20NA00031

3. N03-vitrína,skříň -osazení středové sekce P8 skleněnými policemi a LED osvětlením 
prohloubení sestavy na úroveň nově osazených vstupních dveří, osazení vitrín zámky viz :NA 
20NA00031

4. N05-letáky,skříň,stůl-doplnění 4ks drátěného programu na formát A4

5. N11 -kuchyňka
-úprava pro umístění odpadkového koše /vhoz na odpadky/
-doplnění zámků 
-viz :NA 20NA00031

Méněpráce - odpočty:

6. V16- kovové regály 300/1000 odečteno z nabídky
7. V17a-kovové regály 400/100 nahrazeno variantou 400/900 viz :NA20NA00031

Všechny výše uvedené změny byly projednány na kontrolních dnech stavby a jejich řešení bylo 
odsouhlaseno všemi zúčastněnými, viz níže.

3. Finanční náklady změny
Pro cenotvorbu cenového vyčíslení zhotovitele byly použity položky dle rozpočtu k SOD, pokud 
byly shodné s položkami novými. Dále jsou použity položky dle aktuální cenové soustavy ŮRS .

Méně práce 48 057,85 Kč bez DPH 58 150,00 Kč vč. DPH
Vícepráce 55 884,30 Kč bez DPH 67 620,00 Kč vč. DPH



Cena dle SoD + dodL č.2 598 418,00 724 085,78

Méněpráce 48 Q§7,8§ 58 150,00

Vícepráe© 55 §84,30 67 820,00

Nová cena 606 244,45 733 555,78

Zhotovitel souhlasí s provedením uvedených souborů prací a dodávek - změn v 
předpokládaném rozsahu. Změna objemu realizace má dopad do celkové výše nákladů dle 
SOD v uvedeném rozsahu

V Turnově dne:

Za Nábytek Styl spol. s r.o.:

Jiří

4. Stanovisko technického dozoru investora (TDD
Veškeré změny byly projednány a odsouhlaseny na kontrolních dnech. Cenová nabídka zhotovitele 
odpovídá skutečnému rozsahu provedených prací. Ceny jsou v souladu s jednotkovými cenami ve smlouvě 
o dílo, resp. cenami dle aktuálního ÚRS. Dále potvrzuji, že uvederg práce bylo nutné provést ke zdárnému 
dokončení díla.

V Turnově dne:
spol. s 10.

Vejrichova 272, TURNOV 
tel./fax: 48131^r^U19832 

DIČ^CŽ4650694;
,-C2*

PROFES PROJEKT 
Rudolf Hordler

s.r.o.

5. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (ADI)
Uvedené změny vyplynuly z postupu prací a požadavku investora. Jejich řešeni proběhlo v rámci autorského 
dozoru a je v souladu s celkovou koncepcí projektu.

V Jičíně dne.............................
\Z . TjJ- /v'

Ing. arch. Michaela Chvojková

6. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Položkové rozpočty víceprací



Nábytek Styl spol. s r.o. NABÍDKA č. 20NA00031
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00276227

StyIII
Nábytek Styl spol. s r.o. 
Nádražní 1120

DIČ:

Město Turnov

CZ00276227

511 01 Turnov 1 k rukám pana Osičky
nábytek ' IČ:25965123

DIČ: CZ25965123
Telefon: 481 313683
Mobil: 736 541323
Fax: 481 325715
E-mail: info@nabytek-styl.cz 
www.nabytek-styl.cz

Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov 1

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00031 Konečný příjemce:

Datum zápisu:
Plátno do:

27.08.2021 Město Turnov
Antonína Dvořáka 335
511 01 Turnov 1

Podrobný rozpis změn a úprav popsaných ve změnovém listě č.1/Článek 1 Projekt: Nové návštěvnické centrum a 
modernizace Regionálního turistického informačního centra v Turnově

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena

XC
LOspo'* DPH Kč Celkem

N01-led osvětlení komplet 1 7 100,00 5 867,77 21% 1 232,23 7 100,00
N02-led osvětlení komplet 1 1 490,00 1 231,40 21% 258,60 1 490,00
N03-led osvětlení komplet 1 2 880,00 2 380,17 21% 499,83 2 880,00
N03-úprava rozměru sestavy 
-změna hloubky z 400 na 715mm

1 1 570,00 1 297,52 21% 272,48 1 570,00

N11-kuchyňka -vhoz na odpadky 
černý , výklopný segment v černé 
barvě

1 2 490,00 2 057,85 21% 432,15 2 490,00

N01-zámky na sklo uni. klíč 4 490,00 1 619,83 21% 340,17 1 960,00
N01-zámky na plná dvířka 4 290,00 958,68 21% 201,32 1 160,00
N11-kuchyňka zámky na plná 
dvířka

4 290,00 958,68 21% 201,32 1 160,00

N11-kuchyňka zámky na 1ks 
dvířek

3 240,00 595,04 21% 124,96 720,00

N03-zámek na ski. dvířka 1 490,00 404,96 21% 85,04 490,00
N03-zámek na plná dvířka 1 290,00 239,67 21% 50,33 290,00
N02-zámek na skla 1 490,00 404,96 21% 85,04 490,00
N02-zámek plná dvířka 1 290,00 239,67 21% 50,33 290,00
N01-rodil v ceně skleněné police , 
Navýšení ceny jednotlivé police v 
sestavě

8 190,00 1 256,20 21% 263,80 1 520,00

N02-rozdíl v ceně skleněné 
police, Navýšení ceny jednotlivé 
police v sestavě

2 110,00 181,82 21% 38,18 220,00

N03-rozdíl v ceně ski.police, 
Navýšení ceny jednotlivé police v 
sestavě

2 480,00 793,39 21% 166,61 960,00

N02-výroba dveřního prostupu na 
desce s mapou+úprava skříňky na 
vypínače, poslední změny v 
souvislosti s přepracováním 
nábytku kvůli rozvodům

1 1 780,00 1 471,07 21% 308,93 1 780,00

N05-dodatečné osazení skříňky 
drátěným programem

1 3 700,00 3 057,85 21% 642,15 3 700,00

V16- kovové regály 300/1000, 
změna sestavy dle aktuálních 
potřeb uživatele

-7 3 290,00 -19 033,06 21% -3 996,94 -23 030,00

V17a Kovové regály 400/1000, 
změna sestavy dle aktuálních 
potřeb uživatele

-8 4 390,00 -29 024,79 21% -6 095,21 -35 120,00

V17a Kovové regály 400/900, 9 4 150,00 30 867,77 21% 6 482,23 37 350,00
sestava dle aktuálních potřeb 
uživatele

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:info@nabytek-styl.cz
http://www.nabytek-styl.cz


Označeni dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

7 826,45 1 643,55 9 470,00
9 470,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 20NA00031


